
 
ЯКУШИНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

40 сесія 8 скликання 

12.07.2024  №  

 
 

Про надання дозволу на розроблення 

детального плану території  

на території Якушинецької  

територіальної громади  

Вінницького району Вінницької області. 
  

Розглянувши клопотання відділу ЖКГБЗВ Якушинецької сільської 

ради в особі начальника Мороз Людмили Петрівни, щодо надання дозволу на 

розробку детального плану території для розміщення кладовища на території 

Якушинецької територіальної громади Вінницького району Вінницької 

області, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

відповідно до «Порядку розроблення, оновлення, внесення змін та 

затвердження містобудівної документації» затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 1 вересня 2021 р. № 926, сільська рада: 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл на розроблення містобудівної документації, а саме: 

детального плану території, для розміщення кладовища на території 

Якушинецької територіальної громади Вінницького району Вінницької 

області. 

2. Визначити замовником детального плану території Якушинецьку 

сільську раду Вінницького району Вінницької області. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища  сільської ради.  

 

 

          Сільський голова                                           Василь РОМАНЮК 

 


